

BORNOVA BELEDİYESİ

KARARIN

NO	TARİHİ
315	05.12.2016

MECLİS KARARI

Konu: Muhtelif Üstyapı İşlerinde (Pınarbaşı Kültür Merkezi Yapımı işi) kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den kredi kullanılması.

Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 05.12.2016 tarih ve 6649 sayılı yazıları Meclise hitaben okundu.

Belediyemizce yapımı devam etmekte olan Pınarbaşı Kültür Merkezi Yapım işi için 1.754.320,75 TL kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den **(bir milyon yedi yüz elli dört bin üç yüz yirmi lira yetmiş beş kuruş)** kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanun'unun 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya, Bornova Belediye Başkanı Olgun ATİLA'nın yetkilendirilmesine ilişkin konunun görüşülmek üzere Meclise havalesini olurlarınıza arz ederim; denilmekte olup teklif mecliste görüşüldü.

Muhtelif Üstyapı İşlerinde (Pınarbaşı Kültür Merkezi Yapımı) kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş.'den işi 1.754.320,75 TL **(bir milyon yedi yüz elli dört bin üç yüz yirmi lira yetmiş beş kuruş)** kredi kullanılmasına, Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.'ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş. ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş.'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş. adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş.'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü İller Bankası A.Ş.'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş.'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş.'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş.'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, 5393 Sayılı Belediye Kanun'unun 68. maddesinde yer alan koşulların yerine getirilmesi kaydıyla krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya, Bornova Belediye Başkanı Olgun ATİLA'nın yetkilendirilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Olgun ATİLA

Yüksek Mimar

BAŞKAN

Mustafa AKKAYA
KATİP

Reyhan KÜÇÜKBAY
KATİP